
RESULTATLISTA

450 dt  TRITONLÖPNING KAT A ca kl 16.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 450 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  24 November 2019

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

0.40,0

0.40,6

0.43,0

0.43,1

0.43,4

0.49,0

0.50,0

Marion af Sten

Bradstone Matrix

Ti Ta Tovenaar

Chili Peppar

Hercules

Loppan

Storm

Almnäs Macarena
Struken (Övrigt)

15

17

16

18

13

23

19

18

s

v

v

v

v

v

v

s

T Pråhl

I Smedberg

M Fägerhall

A Johansson

E Cormier

J Bång

A Jigrud

B Hedman

L Smedberg

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Ängsta

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Fridell Leah

8

1

7

6

3

2

4

5

Segr. S 15 år e. Twyford Nolan-Talgoed Meinir e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  TRITON LÖPNING KAT D ca kl 16.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 900 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  24 November 2019

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

s

1.06,3

1.11,5

1.14,6

Poker Face (IRE)

Magic de Maria

Shakira

VästergårdsHidalgo
Struken (Övrigt)

13

6

11

13

s

v

s

v

E Tunmar

T Smedberg

N Andersson

E Roberts

L Smedberg

S Sivrup Rosenqvist

K Tunell

Tunmar Engla

Stall Ängsta

Rosenqvist Michelle

Tunell Karin

1

4

3

2

Segr. S 13 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Tunmar Engla Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Elin Roberts, Åkersberga

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  TRITONLÖPNING KAT B ca kl 16.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 800 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  24 November 2019

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

1.02,3

1.06,3

1.13,2

1.16,9

Shanbally TomThumb (IRE)

EricaLittleCaitlyn (HOL)

Little Ralph (IRE)

Fenix (POL)

10

10

12

12

v

s

v

v

E Vång

S Lindersson 
Hagberg

L Berg Uppgren

N Wassler

C Vång

E Hagberg

A Berg

Å Wassler

Vång Ellie

Hagberg Elin

Berg Ann-Sofie

Wassler Lina

3

2

4

1

Segr. V 10 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Vång Ellie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Catharina Vång, bälinge

Totalt



RESULTATLISTA

550 dt  TRITON MINI B LÖPNING ca kl 16.45 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 550 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  24 November 2019

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

0.47,9

0.49,5

0.52,1

0.53,4

Prins Daniel

Piratens Besk CJ

Torpets Belize

Kamakazi CJ

Tova
Struken (Övrigt)

9

8

16

7

10

v

v

s

h

s

N Andersson

E Cormier

A Tedesund 
Thunström

J Bång

S Andersson

B Hedman

A Tedesund Thunström

B Hedman

A Ribbegårdh

Sophia Andersson

Stall Lilla Rörby Gård

Tedesund Thunström Annelie

Stall Lilla Rörby Gård

Ribbegårdh Anna

2

1

4

3

5

Segr. V 9 år e. Walero-Cortina e. Fleetfoot (SWE) Äg: Sophia Andersson Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sophia Andersson, Kungsbacka

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  TRITON LÖPNING KAT C ca kl 17.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 900 dt: 
Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  24 November 2019

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

s

1.17,0

1.17,1

1.18,2

1.20,9

1.37,0

Eleonore

Bernhard (DEN)

Steyn

Munsboro Mayfair

Lambretta

Ballymacarrby Lad (IRE)
Struken (Övrigt)

17

8

15

17

5

8

s

v

v

v

s

v

J Bonow

I Hedman

J Söderqvist

M Erneholm

I Pesonen

L Bonow

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

H Eriksson

Bonow Lovisa

Hedman Isabella

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Eriksson Alva

3

5

6

2

4

1

Segr. S 17 år e. Okänd Fader (SWE)-Okänd Moder (SWE) e. Okänd Häst (SWE) Äg: Bonow Lovisa Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Lovisa Bonow, Bro

Totalt



RESULTATLISTA

450 dt  TRITONLÖPNING KAT A AVD 2 ca kl 17.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  24 November 2019

6Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

0.42,7

0.45,2

0.45,7

0.46,2

0.46,3

0.46,4

0.47,0

0.48,7

ValentinoBettyBoop

Allgunnens Öride

Kittie

Moritz v Tobbenhof

Othello

Smevallens Furir

Norrskenets Grim

Danstorps Manolito

8

15

7

22

14

19

22

19

s

v

s

v

v

v

v

v

S Lindersson 
Hagberg

A Söderman

S Hagberg 
Lönnström

E Dhakal

O Hedeland

A Johansson

K Holmberg

A Dale

E Hagberg

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

S Hedeland

B Hedman

B Hedman

B Hedman

Hagberg Elin

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Stall Lilla Rörby Gård

Hedeland Sofie

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

1

8

7

3

2

6

4

5

Segr. S 8 år e. Valentino-Lotta på Bråk e. Okänd Far (SWE) Äg: Hagberg Elin Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Elin Hagberg, Rosersberg

Totalt


